

# **N.K. Audio - Video ApS**

**Solsikkemarken 30, 2680 Solrød Strand**

**CVR-nr. 58 63 50 14**

## **Årsrapport**

**1. september 2016 - 31. august 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. oktober 2017.



---

**Britta Hoffmeyer**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
<b>Årsregnskab 1. september 2016 - 31. august 2017</b>	
Resultatopgørelse	4
Balance	5
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

## Selskabsoplysninger

---

### Selskabet

N.K. Audio - Video ApS  
Solsikkemarken 30  
2680 Solrød Strand

CVR-nr.: 58 63 50 14

Regnskabsår: 1. september - 31. august

### Direktion

Britta Hoffmeyer

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten er salg af CD-covers og lignende til detailhandlen.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 105.652 kr. mod 158.705 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 41.310 kr. mod 54.606 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. september - 31. august

---

<u>Note</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>105.652</b>	<b>158.705</b>
1 Personaleomkostninger	-96.523	-107.892
<b>Driftsresultat</b>	<b>9.129</b>	<b>50.813</b>
Andre finansielle indtægter	44.864	13.957
Øvrige finansielle omkostninger	-63	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>53.930</b>	<b>64.770</b>
Skat af årets resultat	-12.620	-10.164
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>41.310</b>	<b>54.606</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>41.310</b>	<b>54.606</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
Overføres til overført resultat	36.310	49.606
<b>Disponeret i alt</b>	<b>41.310</b>	<b>54.606</b>

## Balance 31. august

---

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	400.929	45.850
Finansielle anlægsaktiver i alt	400.929	45.850
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>400.929</b>	<b>45.850</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Fremstillede varer og handelsvarer	55.423	22.301
Varebeholdninger i alt	55.423	22.301
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	8.566	22.006
Andre tilgodehavender	0	1.512
Tilgodehavender i alt	8.566	23.518
Likvide beholdninger	65.786	421.542
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>129.775</b>	<b>467.361</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>530.704</b>	<b>513.211</b>

## Balance 31. august

---

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
<b>Egenkapital</b>		
2 Virksomhedskapital	200.000	200.000
2 Overført resultat	314.048	277.738
2 Foreslået udbytte for regnskabsåret	5.000	5.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>519.048</u></b>	<b><u>482.738</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Selskabsskat	9.024	10.079
Anden gæld	<u>2.632</u>	<u>20.394</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.656</u>	<u>30.473</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>11.656</u></b>	<b><u>30.473</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>530.704</u></b>	<b><u>513.211</u></b>



## Noter

---

	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	84.074	93.661
Personaleomkostninger i øvrigt	12.449	14.231
	<u><b>96.523</b></u>	<u><b>107.892</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

## 2. Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2016	200.000	277.738	5.000	482.738
Årets overførte overskud eller underskud	0	36.310	-5.000	31.310
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
<b>Egenkapital 31. august 2017</b>	<u><b>200.000</b></u>	<u><b>314.048</b></u>	<u><b>5.000</b></u>	<u><b>519.048</b></u>
